

MS Rustfri ApS

Eghøjvej 9, 6823 Ansager

CVR-nr. 36 04 28 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Mikkel Emborg Sadova

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Rustfri ApS Eghøjvej 9 6823 Ansager
	CVR-nr.: 36 04 28 26
	Stiftet: 30. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Emborg Sadova
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	Eghøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smede- og montagearbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.761 t.kr. mod 1.958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.761.086	1.957.929
1 Personaleomkostninger	-2.362.466	-1.794.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.965	-132.823
Driftsresultat	360.655	30.270
Andre finansielle indtægter	7.547	13.986
Øvrige finansielle omkostninger	-14.596	-32.253
Resultat før skat	353.606	12.003
2 Skat af årets resultat	-67.791	-5.220
Årets resultat	285.815	6.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.815	6.783
Disponeret i alt	285.815	6.783

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Leasing	0	62.404
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.146	69.978
Materielle anlægsaktiver i alt	117.146	132.382
Anlægsaktiver i alt	117.146	132.382
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	52.000
Varebeholdninger i alt	65.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.579	441.381
Igangværende arbejder for fremmed regning	149.463	180.523
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	194.686	135.139
Udskudte skatteaktiver	7.028	56.493
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.000
Periodeafgrænsningsposter	7.192	13.744
Tilgodehavender i alt	1.146.948	879.280
Likvide beholdninger	289.103	225.422
Omsætningsaktiver i alt	1.501.051	1.156.702
Aktiver i alt	1.618.197	1.289.084

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>761.546</u>	<u>475.731</u>
Egenkapital i alt	<u>811.546</u>	<u>525.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>232.086</u>	<u>229.339</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.086</u>	<u>229.339</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	89.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.303	124.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.326	0
Anden gæld	<u>474.936</u>	<u>320.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.565</u>	<u>534.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>806.651</u>	<u>763.353</u>
Passiver i alt	<u>1.618.197</u>	<u>1.289.084</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	475.731	525.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.815	285.815
	50.000	761.546	811.546

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.273.173	1.709.910
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.293</u>	<u>30.926</u>
	<u>2.362.466</u>	<u>1.794.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.326	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.465</u>	<u>5.220</u>
	<u>67.791</u>	<u>5.220</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Leasing		
Kostpris 1. januar 2025	463.000	463.000
Afgang i årets løb	<u>-463.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>463.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-400.596	-307.996
Årets afskrivninger	0	-92.600
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>400.596</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-400.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>62.404</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	340.412	340.412
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>420.412</u>	<u>340.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-270.434	-230.211
Årets afskrivninger	<u>-32.832</u>	<u>-40.223</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-303.266</u>	<u>-270.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>117.146</u>	<u>69.978</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>232.086</u>	<u>0</u>	<u>232.086</u>
	<u>232.086</u>	<u>0</u>	<u>232.086</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eghøj Holding ApS, CVR-nr. 44141183, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
